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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, halkın sağlıklı yemek ihtiyacını uygun fiyatla karşılayabilmesi 
amacıyla ilk Kent Lokantası'nı, Kapaklı ilçesinde açtı. Yurttaşlar, 4 çeşit yemeği uygun fiyattan 
alabilecek. Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer’in bir seçim vaadi daha 

hayata geçirildi; ilk kalıcı Kent Lokantası’nın ocağı Kapaklı’da tüttü.

Sağlıklı toplum hedefiyle başlatılan Gezici Kent Lokantaları projesi, vatandaşların talepleri 
doğrultusunda kalıcı bir hale geliyor. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinin, sosyal belediyecilik 
anlayışıyla yürüttüğü projenin ilk adımı, işçilerin yoğun olarak yaşadığı Kapaklı ilçesinde atıldı. 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer ve Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa 
Çetin'in katılımıyla gerçekleştirilen açılış törenine Tekirdağlılar yoğun ilgi gösterdi.

TEKİRDAĞ’IN
İLK KENT LOKANTASI
KAPAKLI’DA AÇILDI!

CANDAN BAŞKAN YEMEK SERVİSİNDE

Her gün saat 13.00 ile 16.00 arasında Vatan Mahallesi’nde hizmet verecek olan lokantada, 
açılışa özel 1.500 kişilik yemek, yurttaşlara ikram edildi. İlk gün menüsünde; ezogelin 

çorbası, piliç kavurma, makarna ve Kemalpaşa tatlısı yer aldı. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, lokantanın misafirlerine yemek servis etti.
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Her gün saat 13.00 ile 16.00 arasında Vatan Mahallesi’nde hizmet verecek olan lokantada, 
açılışa özel 1.500 kişilik yemek, yurttaşlara ikram edildi. İlk gün menüsünde; ezogelin 

çorbası, piliç kavurma, makarna ve Kemalpaşa tatlısı yer aldı. Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, lokantanın misafirlerine yemek servis etti.

CANDAN BAŞKAN: “HALKIMIZIN 
YANINDAYIZ”

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer, açılışta yaptığı 
konuşmada, sosyal belediyeciliğin 
önemine değinerek, “Aylar önce 
‘Tekirdağ büyük ailem’ diyerek çıktığım 
bu yolda, hiçbir hemşehrimizin kendini 
çaresiz, kimsesiz hissetmemesi için 
çalışacağımızı söyledik. Bugün de 
yanınızdayız, yaşamın içinde olmaya 
devam ediyoruz. Sosyal belediyeciliğin 
şefkatli elini her vatandaşımız omzunda 
hissedecek” açıklamasında bulundu.

KAPAKLI BELEDİYE BAŞKANI 
ÇETİN: “YAKINDAN 
ÇALIŞIYORUZ”

Açılışta konuşan Kapaklı 
Belediye Başkanı Mustafa Çetin, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr. Candan Yüceer ile 
ilçelerinin sorunlarına çözüm 
bulmak için birlikte çalıştıklarını 
belirtti. Çetin, “Kapaklı’nın 
sorunlarını artık kendisi de çok 
iyi biliyor ve çözüm üretme 
noktasında büyük çaba harcıyor. 
Biz de her zaman kendisine 
ihtiyaç duyduğu alanlarda 
destek veriyoruz” dedi.
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“İŞİMİZ DEĞİL, DİYEREK
HALKA SIRT ÇEVİREMEZDİK”

“BU DAHA BAŞLANGIÇ’’

Candan Başkan, Gezici Kent 
Lokantaları'nın tüm ilçelerde büyük ilgi 
gördüğünü belirterek, “Ne der bizim 
öğretimiz, ‘Komşusu açken tok yatan 
bizden değildir’ der. İşte, bu anlayışla 
güzel bir projeyi hayata geçiriyoruz.  
Talebin bu kadar yoğun olması 
elbette bizi mutlu etmiyor. Asıl 
amacımız yoksulluğu bitirmek. 
Bunu nasıl sağlarız? Bilimle, 
akılla, liyakatle sağlarız. Bu 
doğrultuda ekonomik 
koşulların bu kadar zorlaştığı, 
insanların gıdaya erişiminin 
bu kadar imkânsızlaştığı bir 
süreçte, ‘Aman bu bizim 
görevimiz değil’ diyerek 
halkımıza sırtımızı 
dönemezdik” ifadelerini 
kullandı.

Kapaklı’daki ilk Kent 
Lokantası'nın açılmasının 
bir başlangıç olduğuna 
dikkat çeken Candan 
Başkan, “İnşallah, ihtiyaç 
duyan tüm 
vatandaşlarımıza 
ulaşmayı amaçlıyoruz. 
Önümüzdeki ay içerisinde 
Çerkezköy ve 
Süleymanpaşa’da da kalıcı 
Kent Lokantaları açacağız. 
Diğer ilçelerimizdeki 
çalışmalarımız ise devam 
ediyor. Bizim amacımız, 
umudu büyütmektir” 
şeklinde konuştu.

ASKIDA YEMEK OLACAK

Tekirdağlıların hizmetine 
açılan lokantada, askıda 
yemek uygulaması da 
olacak. Dileyen yurttaşlar, 
ihtiyaç sahiplerinin 
alabilmesi için askıda yemek 
bırakabilecek.
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TEKİRDAĞ'IN KURTULUŞUNUN
102. YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİ
ÇELENK SUNMA TÖRENİ İLE BAŞLADI

CANDAN BAŞKAN:
“KURTULUŞ SAVAŞI DESTANIMIZIN
ALTIN SAYFALARINDAN BİRİNİ
13 KASIM’DA TEKİRDAĞ’DA YAZILDI”

Tekirdağ’ın düşman işgalinden 
kurtuluşunun 102. yıldönümü kutlama 
etkinlikleri kapsamında Süleymanpaşa 
ilçesindeki tarihi Tekirdağ Valiliği önünde 
bulunan Atatürk Anıtı önünde çelenk 
sunma töreni gerçekleştirildi.

Kurumlar tarafından Atatürk Anıtı’na 
çelenklerin sunulması ile başlayan tören 
saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal 
Marşı’nın okunması ile devam etti. 
Törende daha sonra Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer ve 
Tekirdağ Valisi Recep Soytürk, Şeref 
Defteri’ni imzalayarak hitaplarını 
gerçekleştirdi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı
Dr. Candan Yüceer; “Kurtuluşun ve 
Kuruluşun Önderi Büyük Atatürk! Güzel 
Tekirdağ'ımızın İşgalden Kurtuluşunun 102. 
yıldönümünü kutluyor olmanın gurur ve 
mutluluğuyla manevi huzurundayız. 
Samsun'da yaktığınız bağımsızlık ateşini 
yüreklerinde taşıyan kahraman atalarımız 
eşsiz bir kahramanlık ve cesaret göstererek 
Kurtuluş Savaşı Destanımızın altın 
sayfalarından birini 13 Kasım 1922 tarihinde 
Tekirdağ'da yazdı...’’ şeklinde konuştu.
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"TEKİRDAĞ’IN
İLK KADIN
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE BAŞKANI
OLARAK MANEVİ
HUZURUNUZDAYIM"

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer ve eşi Dr. Kamil Yüceer’in 
davetleri ile 13 Kasım Tekirdağ'ın düşman 
işgalinden kurtuluşunun 102. yıldönümü 
dolayısıyla Süleymanpaşa ilçesinde kabul 
töreni düzenlendi.

Tekirdağ’da bağımsızlık kutlamaları sabah 
saatlerinde resmi törenlerle başladı.  Resmi 
törenlerin ardından, Orta Cami’de şehitlerimiz 
için Kur’an tilaveti ve Mevlit programı yapıldı. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, kurtuluş 
programı kapsamında yurttaşlarımıza lokma 
ikramında bulundu. Kentin düşman 
işgalinden kurtuluşu kutlamaları kapsamında 
kortej yürüyüşü de gerçekleştirildi. Yurttaşlar 
bando takımı eşliğinde yürüdü. Akşam 
saatlerinde ise kentte Tekirdağ’ın kurtuluşu 
için resepsiyon düzenlendi. Resepsiyon 
programında Candan Başkan ve eşi Dr. Kamil 
Yüceer, misafirleri kapıda karşıladı.
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Programın açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer; “Bugün 13 Kasım, 
yürekleri Atatürk sevgisiyle 
çarpan, Cumhuriyet sevdalısı, 
Türkiye’nin çağdaş yüzü Tekirdağ’ın 
mutlu, onurlu ve gururlu kurtuluş 
günü… 102 yıl önce bugün, mavi 
gözlü kentimiz işgalden kurtuldu. 
Güzel Tekirdağ’ımızın; cennet 
vatanımızın kurtuluşu, tarih 
sahnesinden silinmek istenen 
ulusumuzun şanlı destanıdır. Bu 
bilinç içerisinde bugün burada, 
vatan sevgisi ve bağımsızlık ruhu 
içerisinde yurdumuza, 
Cumhuriyet’imize, demokrasimize 
ve Ata’mızın emanetine sahip 
çıkıyoruz.

  CANDAN BAŞKAN:
“KURTULUŞ SAVAŞI
  ULUSUMUZUN
  ŞANLI DESTANIDIR”

Başkan Candan Yüceer’in konuşmasının ardından Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Kent 
Orkestrası’nın konseri ve vals gösterisiyle davetlilere keyifli bir program sunuldu. Etkinlik 
boyunca Candan Başkan, davetlilerle yakından ilgilenerek masaları tek tek ziyaret etti.

8



Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, "Bugünün Gençleri Geleceğin Meslekleri Projesi" ile 
gençleri dijital dünyaya hazırlamayı hedefliyor. Avrupa Birliği ile ortak yürütülen proje 
kapsamında, TBB Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı’ndan bir heyet, Hollanda'da 
çeşitli incelemelerde bulundu. Projenin koordinatörlüğünü üstlenen Sosyolog Nesrin 

Ertuğrul’un katıldığı bu ziyaretlerde, Tilburg ve Amsterdam Belediyeleri, Fontys 
Üniversitesi, Ergon Çalışma Merkezi ve DAF fabrikası gibi yerler incelendi ve işbirliği 

fırsatları değerlendirildi.

Hollanda’daki Ergon Çalışma Merkezi’nde, gençlerin iş hayatına katılımını destekleyen 
eğitimler gözlemlendi. Ayrıca, MindLabs yapay zeka laboratuvarında insan odaklı yapay 

zeka sistemleri ve sektörler arası işbirliklerine dair bilgiler alındı.

Proje, gençlerin bilişim, robotik kodlama, dijital pazarlama ve sosyal inovasyon gibi 
alanlarda dijital beceriler kazanmalarını amaçlıyor. Bu beceriler, akıllı şehir çözümleri 

geliştirmek ve teknoloji pazarına katma değerli ürünler üretmek için kullanılacak. 
Türkiye genelinde 45 belediyede dijital merkezler kurulacak ve 20-29 yaş arasındaki 

gençler, geleceğin mesleklerine yönelik becerilerle donatılacak.

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİİ

"DİJİTAL GENÇLİK MERKEZİ" İÇİN HOLLANDA'DA

Gençleri bilişim dünyasına hazırlamak 
amacıyla Tekirdağ’da “Bugünün 
Gençleri Geleceğin Meslekleri Projesi” 
hayata geçiriliyor. Avrupa Birliği ile 
ortak yürütülen proje için Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Hollanda’da 
temaslarda bulundu. Benzer projeler 
yerinde incelenerek işbirliği olanakları 
değerlendirildi.
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KASIM AYI OLAĞAN
MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

“SEÇİMLE GELENİN SEÇİMLE 
GİTMESİNİ SAVUNDUK”
Konuşmasının devamında kayyum 
atamalarını eleştiren Candan Başkan, 
“Geçtiğimiz günlerde 101. yılını coşkuyla 
kutladığımız Cumhuriyet’imizin seçme ve 
seçilme hakkına, egemenlik kayıtsız şartsız 
milletindir şiarına zarar veren bir olaya da 
şahit olduk. Biz, her türlü demokrasi dışı 
darbelerin, milletin iradesini hiçe sayan her 
türlü girişimin karşısında duruyoruz, 
durmaya da devam edeceğiz. Biz seçimle 
gelenin seçimle gitmesini savunduk 
bugüne kadar. Bugün de bunu 
savunuyoruz” diye konuştu.

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başlayan meclis 
toplantısı öncesinde bir konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Candan Yüceer, ülke ve Tekirdağ gündemine dair açıklamalarda bulundu. 
Sözlerine, Tekirdağ’ın düşman işgalinden kurtuluşunu kutlayarak başlayan Candan 

Başkan, “Meclisin bugüne denk gelmesi bizim için çok anlamlı. Bugün 13 Kasım 
Tekirdağ’ın düşman işgalinden kurtuluşunun 102. yıldönümünü kutlamanın 

gururunu yaşıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk’ün “Vatanın bütünlüğünü ve milletin 
istiklâlini yine milletin azim ve kararı kurtaracaktır.” sözünü şiar edinen atalarımızın 

verdiği büyük mücadelenin en şanlı günlerinden birindeyiz. Üstün bir mücadeleyle 
bu vatanı, Cumhuriyet’imizi bize miras bırakan başta ulu önder Mustafa Kemal 

Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, aziz şehitlerimizi, kahraman gazilerimizi 
vatanın bölünmez bütünlüğü, milletin bağımsızlığı, huzuru ve refahı için canlarını 

feda eden tüm şehitlerimizi anıyorum” dedi.

“TEKİRDAĞ'IN KURTULUŞUNUN
102. YILDÖNÜMÜNÜN GURURUNU YAŞIYORUZ”
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“SU
KONUSUNDA
BÜYÜK ÇALIŞMALAR
VAR AMA KOORDİNASYON YOK”

Tekirdağ’da su kaynaklarının korunması noktasında acilen önlemler alınması gerektiğini 
belirten Candan Başkan, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

 “Bir diğer gündem maddemiz, geçtiğimiz hafta 8 Kasım’da yine burada çok 
konuştuğumuz, sadece Tekirdağ’ın değil, dünyanın ve ülkemizin en büyük sorunu olan 

Su Çalıştayı’nda iklim krizi ve iklim değişikliğini konuştuk. Bu sebeple Trakya’mızın, 
ilimizin su kaynaklarının daha etkin daha verimli kullanılması amacıyla “Su varsa hayat 
var, geleceğine sahip çık!” sloganıyla bir çalıştay gerçekleştirdik. Katılım yoğun oldu. 
Ben tüm katılımcılara hemşehrilerim adına teşekkür ediyorum. Orada gördüm ki, çok 

önemli çalışmalar yapılıyor ama ciddi bir koordinasyonsuzluk var. Ortak bir yol 
haritasının olmaması en büyük sıkıntımız. Türkiye su fakiri ama Tekirdağ su kıtlığının çok 
yüksek olduğu bir il. Türkiye’de su tüketiminin yüzde 77’si tarımsal, yüzde 12’si kentsel, 
yüzde 11’i de endüstriyel su kullanımı. Bunu neden anlatıyorum; bu üç kullanım bizde 
çok güçlü. Tarımımız, sanayimiz çok güçlü. Sürekli göç alıyoruz. Su kaynağımız yok. 

Yüzde 88,4 su kaynaklarımızı yer altı kaynaklarından kullanıyoruz. Rezerv olması 
gereken, yani gelecek nesillere aktarmamız gereken kaynakları kullanıyoruz. Sadece 
yüzde 11,6 oranında yüzeysel suyumuz, barajımız, göletimiz var. Şu an 30 büyükşehir 

arasında yüzey suyu kullanımında 29. sıradayız. Bizden daha kötü durumda olan Manisa 
var; o da 200 metre derinlikten su çıkarabiliyor. Maalesef biz daha da şansız durumdayız 
artık. Biz 400, 500 metreleri görmüş durumdayız. İlimizde acilen önlem alınması lazım”

Gündem dışı konuşmaların ardından, genel kurula Sayıştay’ın 2023 raporuna dair 
bilgilendirme yapıldı. Meclis Toplantısı’nda belediye birimlerinden gelen gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı, komisyon kararlarına ait dosyalar meclise 
sunuldu. Değerlendirilmesi gereken gündem 
maddeleri ise görüşülmek üzere ihtisas 
komisyonlarına havale edildi. 

Candan Başkan, toplantının sonunda alınan 
kararların Tekirdağ’ın gelişimine katkı 
sunmasını dileyerek hayırlı olmasını 
temenni etti.
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YEREL EŞİTLİK ÇALIŞTAYI

“YERELDEKİ KADININ VARLIĞINI HER ZAMAN ÇOK ÖNEMSEDİM”

Dirençli Bir Toplum İçin Yerelde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Projesi

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, Edirne Belediyesi ve Hollanda 
Başkonsolosluğu işbirliğiyle yürütülmekte olan “Dirençli Bir Toplum İçin Yerelde Toplumsal 

Cinsiyet Eşitliği Projesi” kapsamında düzenlenen, Yerel Eşitlik Çalıştayı’na katıldı. Candan 
Başkan burada yaptığı konuşmada, “Kadının olduğu yerde umut olur” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan Yüceer, Yerel Eşitlik Çalıştayı'nın ikinci 
oturumunda yaptığı konuşmada, kadınların toplumdaki varlıklarının önemine değindi. 

Yüceer, "Kadının olmadığı her yer eşitsiz ve antidemokratiktir" diyerek, kadınların hayatın 
her alanında eşit bir şekilde yer alması gerektiğini vurguladı. Yerel yönetimlerin 

kadınların en az temsil edildiği alanlar olduğunu belirten Yüceer, yereldeki kadın 
varlığını güçlendirmenin önemine dikkat çekti. Ayrıca, kadın hakları, kadına yönelik 

şiddetle mücadele ve kadınların yaşamın her alanında eşit bir şekilde var olabilmesi için 
parlamentoda uzun yıllar çalıştığını ifade etti.

Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi'nde 
gerçekleştirilen çalıştaya, çok sayıda belediye 
başkanı, siyasi parti temsilcisi, STK yetkilisi, 
meclis üyesi ve izleyici katıldı. Çalıştayın açılış 
konuşmasını Hollanda İstanbul Başkonsolos 
Vekili Karin Jones Schaper yaptı. Schaper, 
kadınların karar alma süreçlerinde daha aktif 
rol alması ve toplumsal cinsiyete duyarlı 
bütçelemenin yerel yönetimlerde 
yaygınlaştırılmasının önemini vurguladı.

Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın 
ise, "Yerel Eşitlik Eylem Planı" ile her bireyin 
eşit fırsatlarla buluşabileceği bir şehir 
yaratmayı amaçladıklarını belirterek, her eşit 
adımın toplumu daha aydınlık bir geleceğe 
taşıyacağını ifade etti.

12



Yerel Eşitlik Çalıştayı’nda, Dirençli Bir Toplum İçin Yerelde Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Projesi’nin ilk adımlarından bugüne kadar kaydedilen gelişmelerin 

kapsamlı bir şekilde sunumunun yer aldığı videolar katılımcılarla paylaşıldı. 
Edirne Belediyesi Yerel Eşitlik Eylem Planı Danışmanı Merve Demircan, plan 

hakkında ayrıntılı bir sunum yaparak, planın amaçlarını ve hedeflerini katılımcılara 
anlattı. Çalıştayda ayrıca kadın belediye başkanları kendi deneyimlerini paylaştı.

Panel, yerelde eşitlik eylem planı hazırlayan belediyelerin iyi örnek uygulama 
sunumlarını gerçekleşmesiyle son buldu.

“HİÇBİR SORUN,
ÜSTESİNDEN GELEMEYECEĞİMİZ KADAR BÜYÜK DEĞİL”

Konuşmasında CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel’e de teşekkür eden Candan 
Başkan, “Bugüne kadar ‘kadın’ ve ‘genç’ 
denildiğinde hep bunlar söylemde kaldı, 
ancak ilk kez bu kadar kadın ve genç 
siyasetçi görme fırsatını bulduk. Bundan 
da büyük mutluluk duyuyoruz. Her 
birimize büyük görevler düşüyor. Bu 
görevlerin en önemlisi ise başarılı 
olmak… Kadınlar çok başarılı olmak 
zorunda. Neden böyle diyorum? 
Erkekler başarısız olduğunda fazla 
konuşulmuyor. Ama bir kadın 
başarısız olduğunda ‘Ayşe, 
Fatma, Candan’ denilmiyor; 
‘Kadın bunu başaramadı, kadın 
yapamıyor’ deniyor. Dolayısıyla, 
hepimizin böyle bir sorumluluğu var. 
Çok başarılı olmak zorundayız. Ben tüm 
arkadaşlarımın çok başarılı olacağına 
inanıyorum. Seçimler de bunun bir 
göstergesi oldu. Her birimiz, seçim 
bölgelerimizde büyük bir destek aldık” 
ifadelerine yer verdi.

“MECLİSİMİZDE
KADIN-ERKEK

EŞİTLİĞİ ŞARTINI
İMZALADIK”
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1914
İstanbul’da dünyaya geldi.

1925
Galatasaray Lisesi’nden ayrılıp, Ankara Erkek
Lisesi’ne yatılı gitti. 

1929

ANLATAMIYORUM  

Ağlasam sesimi duyar mısınız,  

Mısralarımda; 

Dokunabilir misiniz, 

Gözyaşlarıma, ellerinizle?  

Bilmezdim şarkıların bu kadar güzel, 

Kelimelerinse kifayetsiz olduğunu 

Bu derde düşmeden önce.  

Bir yer var, biliyorum; 

Her şeyi söylemek mümkün; 

Epeyce yaklaşmışım, duyuyorum; 

Anlatamıyorum.  

Orhan VELİ

İlk hikâyesi Çocuk Dünyası dergisinde yayımlandı.

1932
Lise arkadaşları Melih Cevdet Anday ve Oktay Rifat Horozcu ile tanıştı.

1933-1935
Galatasaray Lisesi'nde öğretmenlik yaptı.

1936
Şiirleri Varlık Dergisi’nde yayımlandı.

1941
"Garip" adlı şiir kitabı yayımlandı.

1942
Askerlik görevini yapmak üzere Gelibolu’ya gitti.

1945
Millî Eğitim Bakanlığı'nda çalışmaya başladı.

1946
"Vazgeçemediğim" adlı şiir kitabı yayımlandı.

1948
Yaprak Dergisi’ni yayımlamaya başladı.

1950
Bir haftalığına geldiği Ankara'da, belediyenin kazdığı
bir çukura düştü ve başından hafifçe yaralandı.
Bu yaralanmanın etkisiyle 14 Kasım 1950 tarihinde;
henüz 36 yaşındayken hayata veda etti.

1939
Melih Cevdet Anday ile bir trafik kazası
geçirdi ve 20 gün komada kaldı.

1937-1939
Şiirlerinde hece ölçüsünü ve aruz ölçüsünü
reddederek daha serbest bir dil kullanmaya başladı.

BİR GARİP

13 NİSAN 1914 - 14 KASIM 1950
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